1

國立高雄大學工學院

105 學年度第 4 次課程委員會議 紀錄

時    間：民國 106 年 5 月 24 日(星期三)下午 2 時 30 分

地    點：工學院四樓 416 會議室

主    席：王宗櫚院長

出席人員：

 工學院－葉琮裕副院長(請假)

  電機工程學系─陳春僥主任、鄭冠毅(學生代表)、林永豊(校外代表)

土木與環境工程學系─翁孟嘉主任、曹啟軒(學生代表)

化學工程及材料工程學系─謝永堂主任、林子棠(學生代表) (請假)、陳明煌

(校友代表) (請假)

資訊工程學系─殷堂凱主任、林原進(學生代表)(趙普代理)
記錄：楊子慧小姐

壹、主席致詞：略

貳、確認上次會議紀錄(105 學年度第 3 次院課程委員會)：確認

案   由 決議或指示事項 執行情形

專案報告一

有關土環系支援「專業英

文跨領域雙師教學模式

發展計畫課程」乙案

同意備查 依決議事項辦理。

提案一

土環系「台境環境技術實

務企業聯合認證就業學

程修習辦法」修正乙案

本案照案通過。 依決議事項辦理。

提案二

有關土環系與中國福州

大學雙聯合作課程認定

乙案

本案照案通過，將續提校

課程委員會審議。

依決議事項辦理。

提案三

有關化材系碩士班增設

「工程倫理」專業選修課

程及碩士班選修科目表

修訂案

本案照案通過。 依決議事項辦理。

叁、討論事項：

提案一                                                  提案單位：工學院

案由：有關本院設立「綠能永續科技人才培育學程」乙案，提請討論。

說明：

一、 為配合教學發展中心之計畫績效所需，故擬請本院先行執行綠能永續科技人才培

育學程。

二、 依本校學分學程設置辦法第二條說明：應提報學程設置小組會議、參與學系所之

2

系所課程委員會或系所務會議、參與學系所屬學院之院課程委員會或院務會議、

校課程委員會或教務會議通過。

三、 綠能永續科技人才培育學程設置計畫書如附件一。

四、 本案業經工學院 106 年 5 月 24 日 105 學年度第二學期第 1 次綠能永續科技人才

培育學程設置小組會議通過。

決議：修正後通過，修正後之學程設置計畫書如附件一。

肆、臨時動議：無

伍、散會(下午 4 時 05 分)